wyższego ukazu z dnia 11 (23) listopada r. b. w
pięćdziesiąt miljonów rubli złotem, w sztukach: 1* '
rs., 500 rs., 1,000 rs., 1,250 rs., 5,000 rs. i 10,000 % i
w zlocie, z kuponami płatnemi 1 (13) czerwca'
(13) grudnia, począwszy od 1 (13) czerwca 1884 r<,j
ku po cenie 98% za 100 wartości nominalni
w złocie.

Nabyta renta spłaconą być może w sposób nas^'
pojący:

10% przy złożonej deklaracji kupna;
15% 14 (26) stycznia 1884 roku;
15% 14 (26) lutego 1884 roku;
15% 14 (26) marca 1884 roku;
20% 14(26) kwietnia 1884 roku;
23% 14 (26) maja 1884 roku. . I
Życzącym sobie wnieść opłatę całkowitą, ■boni®'

kuje się dyskonto powyższych wniosków w stosu0"
ku 6% rocznie. Na spłatę powyższych wniosków
lub opłaty całkowitej od dnia 22 listopada (4 gr0"
dnia), do dnia 25 listopada (7 grudnia) r. b. Ba°*
polski przyjmować będzie półimperjały po rs.